
7,00

5,00
FREI
5,00
5,00

FREI

4,00
5,00

40,00

55,00

88,00
Gilt nicht für Großeltern!

PREISE 2024

SAISONKARTEN

TAGESKARTEN

Gruppen ab 10 Personen 1 Eintrittskarte FREI

Eintritt nach 16 Uhr:
Kinder und Jugendliche
Erwachsene

Kinder bis 6 Jahre (nur in Begleitung der Eltern)

Pensionisten (nur mit gültigem Ausweis)

Sondertarif - gegen Vorlage eines Behindertenausweises ( bis 50 %)

Begleitperson 

Erwachsene 

Kinder und 

Saisonkarte Pensionisten - nur mit gültigem Ausweis

Saisonkarte Erwachsene

Saisonkarte Familie - gilt für Eltern + eigene Kinder 

Jugendliche - nur wenn der Jugendliche Schüler oder Lehrling ist
5,00

40,00
Saisonkarte Kinder 
und Jugendliche - nur wenn der Jugendliche Schüler oder Lehrling ist

Sondertarif - gegen Vorlage eines Behindertenausweises ( ab 50 %)


